
                     
Na osnovu člana 49 Statuta Fakulteta za menadžment Zaječar , Nastavno naučno veće 
na svojoj sednici održanoj 15.12.2009.godine donosi 
 

O D L U K U 
o usvajanju liste predmeta iz kojih se mogu raditi završni radovi na Osnovnim akademskim 

studijama 
Čl.1 

 Ovom odlukom se utvrđuje lista predmeta na Osnovnim akademskim studijama iz kojih se 
mogu raditi završni radovi. 

Čl.2 
 Utvrđuje se sledeća lista predmeta  iz kojih se mogu raditi završni radovi: 

1. Menadžment 
2. Ekonomija 
3. Ekonomika poslovanja 
4. Informacione tehnologije 
5. Upravljanje prirodnim resursima 
6. Marketing menadžment 
7. Finansijsko računovodstvo 
8. Upravljanje proizvodnjom  
9. Menadžment ljudskih resursa 
10. Finansiranje investicija 
11. Analiza poslovanja 
12. Održivi razvoj 
13. Organizacija i upravljanje preduzećem 
14. Strategijski menadžment 
15. Ekonomija spoljne trgovine 
16. Menadžerski informacioni sistemi 
17. Finansijski menadžment 
18. Upravljanje istraživanjem i razvojem 
19. Upravljanje projektima 
20. Interkulturni menadžment 
21. Ponašanje potrošača 
22. Bankarski menadžment 

Čl. 3 
 Nastavna Komisija određuje teme završnih radova i  imenuje Komisiju za odbranu 
završnih radova od tri člana, koju čine predmetni nastavnik i još dva člana iz uže Naučne 
oblasti. 

Čl. 4 
Odluka stupa na snagu danom donošenja na Veću. 

 
Čl. 5 

Odluku istaći na oglsnim tabalama i na sajtu fakulteta. 
 
 Dostavljeno: 

- Arhiva 
- Predmetni nastavnici 
- Studentska služba     

 Predsednik 
 Nastavno-naučnog veća 
 
 Prof.dr Nedeljko Magdalinović 


